

Załącznik 2

Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego planu działań dla Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027
Realizacja założeń WPD w ramach FEDKP 2021-2027 dla 2023 r.

Załącznik nr 2

do Sprawozdania z realizacji Wieloletniego planu działań dla FEDKP 2021-2027

przyjętego uchwałą Zarządu Województwa

Nr 10/484/24 z dnia 6 marca 2024 r.

KONTRAKTACJA

1	2	kurs		do końca 2023		zakontraktowane środki do 31.12.2023	% kwot zaplanowanych do kontraktacji
		alokacja w euro	alokacja w pln	kontraktacja	% alokacji		
	RAZEM	1 061 391 293,00	4 801 203 513,89	291 607 112,36	6%	73 396 003,40	25,2%
EFRR - IZ	tryb konkurencyjny	687 056 084,00	3 107 819 034,54	0,00	0%	0,00	
	tryb niekonkurencyjny	374 335 209,00	1 693 384 479,35	291 607 112,36	17%	73 396 003,40	25,2%
	RAZEM	364 559 812,00	1 649 086 309,58	35 325 204,60	2%	100 823 168,22	285,4%
EFS+ - IZ	tryb konkurencyjny	282 432 060,00	1 277 712 072,66	0,00	0%	37 472 384,08	
	tryb niekonkurencyjny	82 127 752,00	371 374 236,92	35 325 204,60	10%	63 350 784,14	179,3%
IP ZIT (2) - EFRR		86 162 743,00	389 757 167,96	48 343 656,82	12%	88 737 325,29	183,6%
IP ZIT (2) - EFS+		17 801 717,00	80 526 066,85	4 523 500,00	6%	655 889,97	14,5%
IP WUP (3) - EFS+		127 257 418,00	575 648 930,32	42 953 312,48	7%	128 367 992,20	298,9%
IF (5)		178 933 348,00	838 392 201,00	838 392 201,00	100%	829 230 814,64	98,9%
RAZEM		3 262 057 436,00	8 334 614 189,60	1 261 144 987,26	15%	1 221 211 193,72	96,8%
EFRR		1 326 487 384,00	6 029 352 882,85	1 178 342 970,18	20%	991 364 143,33	84,1%
EFS		509 618 947,00	2 305 261 306,75	82 802 017,08	4%	229 847 050,39	277,6%
RAZEM		1 836 106 331,00	8 334 614 189,60	1 261 144 987,26		1 221 211 193,72	96,8%

16,4% alokacji
10,0% alokacji
14,7% alokacji

ROK 2023

1	2	kurs		do końca 2023		zakontraktowane środki do 31.12.2023	% kwot zaplanowanych do kontraktacji
		alokacja w euro	alokacja w pln	kontraktacja	% alokacji		
	RAZEM	1 240 324 641,00	5 639 595 714,89	1 129 999 313,36	20%	902 626 818,04	80%
EFRR - IZ	tryb konkurencyjny	687 056 084,00	3 107 819 034,54	0,00	0%	0,00	0%
	tryb niekonkurencyjny	374 335 209,00	1 693 384 479,35	291 607 112,36	17%	73 396 003,40	25%
	IF (5)	178 933 348,00	838 392 201,00	838 392 201,00	100%	829 230 814,64	100%
IP ZIT (2) - EFRR		86 162 743,00	389 757 167,96	48 343 656,82	12%	88 737 325,29	183,6%
EFRR		1 326 487 384,00	6 029 352 882,85	1 178 342 970,18	20%	991 364 143,33	84%

16,4% alokacji

ROK 2023

1	2	kurs		do końca 2023		zakontraktowane środki do 31.12.2023	% kwot zaplanowanych do kontraktacji
		alokacja w euro	alokacja w pln	kontraktacja	% alokacji		
	RAZEM	364 559 812,00	1 649 086 309,58	35 325 204,60	2%	100 823 168,22	285%
EFS+ - IZ	tryb konkurencyjny	282 432 060,00	1 277 712 072,66	0,00	0%	37 472 384,08	-
	tryb niekonkurencyjny	82 127 752,00	371 374 236,92	35 325 204,60	10%	63 350 784,14	179%
IP ZIT (2) - EFS+		17 801 717,00	80 526 066,85	4 523 500,00	6%	655 889,97	14%
IP WUP (3) - EFS+		127 257 418,00	575 648 930,32	42 953 312,48	7%	128 367 992,20	299%
EFS+		509 618 947,00	2 305 261 306,75	82 802 017,08	4%	229 847 050,39	278%
RAZEM		1 836 106 331,00	8 334 614 189,60	1 261 144 987,26	15%	1 221 211 193,72	97%

10,0% alokacji
14,7% alokacji

Księgowanie wydatków do KE (CERTYFIKACJA)

1	2	kurs		do końca 2023		deklaracja w przygotowaniu do 31.12.2023 (wydatki kwalifikowalne) - potencjał, nie certyfikowano w związku z koniecznością spełnienia warunków podstawowych na poziomie krajowym	% kwot zaplanowanych do certyfikacji
		alokacja w euro	alokacja w pln	certyfikacja	% alokacji		
	RAZEM	1 061 391 293,00	4 801 203 513,89	0,00	0%	0,00	
EFRR - IZ	tryb konkurencyjny	687 056 084,00	3 107 819 034,54	0,00	x	0,00	
	tryb niekonkurencyjny	374 335 209,00	1 693 384 479,35	0,00	x	0,00	
	RAZEM	364 559 812,00	1 649 086 309,58	0,00	0%	0,00	
EFS+ - IZ	tryb konkurencyjny	282 432 060,00	1 277 712 072,66	0,00	x	0,00	
	tryb niekonkurencyjny	82 127 752,00	371 374 236,92	0,00	x	0,00	
IP ZIT (2) - EFRR		86 162 743,00	389 757 167,96	0,00	0%	0,00	
IP ZIT (2) - EFS+		17 801 717,00	80 526 066,85	0,00	0%	0,00	
IP WUP (3) - EFS+		127 257 418,00	575 648 930,32	23 814 493,00	4%	27 727 006,00	116,4%
IF (5)		178 933 348,00	838 392 201,00	61 986 755,75	7%	61 986 756,00	100,0%
RAZEM		1 836 106 331,00	8 334 614 189,60	85 801 248,75	1%	89 713 762,00	104,6%
EFRR		1 326 487 384,00	6 029 352 882,85	61 986 755,75	1,03%	27 727 006,00	44,7%
EFS+		509 618 947,00	2 305 261 306,75	23 814 493,00	1,03%	61 986 756,00	260,3%
RAZEM		1 836 106 331,00	8 334 614 189,60	85 801 248,75	1,03%	89 713 762,00	104,6%

1,1% alokacji

ROK 2023

1	2	kurs		do końca 2023		deklaracja w przygotowaniu do 31.12.2023 (wydatki kwalifikowalne) - potencjał, nie certyfikowano w związku z koniecznością spełnienia warunków podstawowych na poziomie krajowym	% kwot zaplanowanych do certyfikacji
		alokacja w euro	alokacja w pln	certyfikacja	% alokacji		
	RAZEM	1 240 324 641,00	5 639 595 714,89	61 986 755,75	1%	61 986 756,00	100%
EFRR - IZ	tryb konkurencyjny	687 056 084,00	3 107 819 034,54	0,00	0%	0,00	0%
	tryb niekonkurencyjny	374 335 209,00	1 693 384 479,35	0,00	0%	0,00	0%
	IF (5)	178 933 348,00	838 392 201,00	61 986 755,75	100%	61 986 756,00	100%
IP ZIT (2) - EFRR		86 162 743,00	389 757 167,96	0,00	0%	0,00	0,0%
EFRR		1 326 487 384,00	6 029 352 882,85	61 986 755,75	1%	61 986 756,00	100%

1,03% alokacji

ROK 2023

1	2	kurs		do końca 2023		deklaracja w przygotowaniu do 31.12.2023 (wydatki kwalifikowalne) - potencjał, nie certyfikowano w związku z koniecznością spełnienia warunków podstawowych na poziomie krajowym	% kwot zaplanowanych do certyfikacji
		alokacja w euro	alokacja w pln	certyfikacja	% alokacji		
	RAZEM	364 559 812,00	1 649 086 309,58	0,00	0%	0,00	0%
EFS+ - IZ	tryb konkurencyjny	282 432 060,00	1 277 712 072,66	0,00	0%	0,00	0%
	tryb niekonkurencyjny	82 127 752,00	371 374 236,92	0,00	0%	0,00	0%
IP ZIT (2) - EFS+		17 801 717,00	80 526 066,85	0,00	0%	0,00	0%
IP WUP (3) - EFS+		127 257 418,00	575 648 930,32	23 814 493,00	4%	27 727 006,00	116%
EFS+		509 618 947,00	2 305 261 306,75	23 814 493,00	1%	27 727 006,00	116%
RAZEM		1 836 106 331,00	8 334 614 189,60	85 801 248,75	1,03%	89 713 762,00	104,6%

1,20% alokacji
1,08% alokacji